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Registratie beheerbijdrage 

	Bedrijf / organisatie:
	
	

	Contactpersoon
	
	

	
	Email:
	

	
	Telefoonnummer:
	

	
	Functie:
	

	Factuurgegevens
	
	

	
	Adres / postbus:
	

	
	Postcode, plaats:
	

	
	Email:
	

	
	Kenmerk voor op de factuur:
	

	
	
	

	Softwareleverancier NLCS-applicaties:
	
	

	
	
	

	Aantal werkplekken dat gebruik maakt van NLCS:    



Voor het bepalen van de hoogte van de beheerbijdrage maken we gebruik van een staffelprijs. Deze prijs is gebaseerd op het aantal werkplekken binnen uw bedrijf/organisatie dat gebruik maakt van NLCS via de tekensoftware. Zie de tabel hieronder voor de verschillende staffelniveaus.

	
	Aantal werkplekken
	Bijdrage per werkplek/jaar

	
	1 - 3
	€ 80,-

	
	4 - 5
	€ 75,-

	
	6
	€ 70,-

	
	7 - 8
	€ 65,-

	
	9 - 10
	€ 60,-

	
	11
	€ 55,-

	
	12
	€ 52,50

	
	13
	€ 50,-

	
	14
	€ 47,50

	
	15 – 18
	€ 45,-

	
	19 – 25
	€ 40,-

	
	Meer dan 25
	€ 35,-
Met een maximum van € 5.000,- per bedrijf/organisatie




	Datum:
	
	Handtekening:

	Plaats:
	
	



U kunt dit formulier retourneren aan: nlcs@bimloket.nl
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